Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Станция юных натуралистов»

Асбестовского городского округа

14.05.2019 года     ПРИКАЗ                                          № 29 о/д

«О награждении»

На основе положения городской природоохранной акции «Неделя Земли»

«Первоцветы – ключи, открывающие лето!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. НАГРАДИТЬ по итогам проведения конкурса поделок, композиций,

букетов, сувениров, объёмных картин (призовые места – грамота)

следующих обучающихся:

1 место 2 место 3 место

Конкурс прикладного творчества. Номинация «Объёмная картина»

Радионова Алёна

ДОУ № 44

Руководитель: Битюцких

Я.В.

Пакулина В.В.

Ермышев Виктор

ДОУ № 60

Руководитель:

Серебренникова Н.В.

Пиляева Т.С.

Коллективная работа гр.№ 5

ДОУ № 60

Руководитель: Лапшина

А.А.

Медведева А.Ю.

Ларюшкина Юля

ДОУ № 44

Руководитель: Воронова

С.А.

Волкова Н.Г.

Владыкин Алёша

ДОУ № 44

Руководитель: БугаенкоА.И.

Эзбренер Л.В.

Мачин Вячеслав

«Журавушка»

Руководитель: Бернер В.В.

Кокорева Мирослава

ДОУ № 25

Руководитель: Лагунова

Н.П.

Абдулгужина Г.Р.

Шпанова Ксения

ДОУ № 44

Руководитель: Авдеенко

А.В.

Мартыщева Л.Т.

Коробова Рита

ДОУ № 56

Руководитель: Осинцева

Н.А.

Кузнецова Т.В.

Кайгородова Настя

ДОУ № 18

Руководитель: Чуб А.Н.

Порозова Л.Р.

Самигуллина Лиза

«Кирпичики»

Руководитель: Алексеева

Т.П.

Муллагалиева Ильмира

«Журавушка»

Руководитель: Воронкова

И.В.

Злепков Артём

ДОУ № 18

Руководитель: Роминская

О.В.

Костромина Ю.В.

Сагдеев Дмитрий

ДОУ № 52

Руководитель: Крашаренко

Н.В.

Емелин Мирон

ДОУ № 62

Руководитель: Чарушина

О.В.

Валишина А.Г.

Клестова Алиса

«Теремок»

Руководитель: Костромина

Парыгина Леда

ДОУ № 31

Руководитель: Кузьмина

Тутаева София

ДОУ № 60

Руководитель: Бикинина

Т.Н. Парикеева И.Н. Л.Г. Р.А.Бадрутдинова А.З.

 Соглаева Аня

ДОУ № 56

Руководитель: Осинцева

Н.А.

Кузнецова Т.В.

Мельникова Анастасия

ДОУ № 13

Руководитель: Сидорова

Н.В.

 Фомкин Артём

ДОУ № 38

Руководитель: Мириленко

С.Н.

Забелин Мирон

ДОУ № 47

Руководитель: Андриенко

Н.Е.

 Соболева Валерия

ДОУ № 18

Руководитель: Абдулова

О.Х.

Порозова Л.Р.

Уфимцева Анна

ДОУ № 31

Руководитель: Ветошкина

А.Р.

  Зырянов Данил

ДОУ № 31

Руководитель: Макарова

А.С.

  Коновалов Сергей

ДОУ № 62

Руководитель: Лихачёва

А.А.

  Корнилова Вероника

ДОУ № 47

Руководитель: Штин А.Р.

  Тутаева София

ДОУ № 60

Руководитель: Бикинина

Р.А.

Бадрутдинова А.З.

Номинация «Мастерская поделок» (композиция, букет, сувенир)

Редель Ангелина

ДОУ № 60

Руководитель: Слесарёва

Г.А.

Филимонова Д.И.

Совцова Руслана

ДОУ № 60

Руководитель: Баталова О.В.

Савина Ульяна

Руководитель: Лопата А.В.

Бадтрутдинова А.З.

Гереловина Настя

ДОУ № 60

Руководитель: Лопата А.В.

Бадрутдинова А.З.

Кунников Максим

ДОУ № 60

Руководитель:

Серебренникова Н.В.

Пиляева Т.С.

Тома Паша

Руководитель: Симонова

А.В.

Гордин Лев

ДОУ № 47

Руководитель:  Андриенко

Н.Е.

Санникова Мария

ДОУ № 53

Руководитель: Харламова

С.Н.

Корнилов Данил

 ДОУ № 62

Руководитель: Соколова

И.Б.

Маскаева А.С.

Ивачёва Аделина

ДОУ № 60

Руководитель: Лапшина

А.А.

Медведева А.Ю.

Панова Лиза

ДОУ № 29

Руководитель: Фите Е.В.

Доронина  С.В.

Мальцева Виталина

ДОУ № 25

Руководитель: Мазур Н.Д.

Скворцова Т.П.

Пантелеева Анастасия

ДОУ № 18

Руководитель: Роминская

О.В.

Костромина Ю.В.

Калабин Семён

ДОУ № 53

Руководитель: Зиаттинова

М.А.

Мальцева Т.Ю.

Хомутов Платон

«Журавушка»

Руководитель: Лебедева

Н.К.

Акилова Е.В..

Берсенёвы Таисия и

Маргарита

ДОУ № 25

Руководитель: Лабутина

Д.В.

Мякишева А.В.

Скворцова Т.П.

Захарова Ангелина

ДОУ №35

Руководитель: Рублёва Т.С.

Смышляева Екатерина

ДОУ № 31

Руководитель: Кузьмина

Л.Г.

Клюжева Василиса

ДОУ № 46

Руководитель: Тарханова

Н.А.

Набиев Тимур

«Теремок»

Руководитель: Костромина

Т.Н.

Патрикеева И.Н.

С\ажина Арина

ДОУ № 52

Руководитель: Филимонова

Л.Г.

Мазина Елена

ДОУ № 31

Руководитель: Афанасьева

И.В.

Молочков Илья

«Радость»

Руководитель: Смирнова

А.В.

Копытова Елизавета

ДОУ № 2

Руководитель: Сысоева А.Н.

Исаева А.Н.

Носов Иван

ДОУ № 53

Руководитель:

Шерстобитова И.А.

Катугина О.В.

Соглаева Мария

ДОУ № 56

Руководитель: Пермикина

В.В.

Брыкова А.В.

Фомкин Артём

ДОУ № 38

Руководитель: Мириленко

С.Н.

Поротников Влад

ДОУ № 56

Руководитель: Пермикина

В.В.

Брыкова А.В.

Парыгины Лёва и Федя

ДОУ № 25

Руководитель: Лагунова

Н.П.

Юнкина С.Н.

Есаулкина Вера

ДОУ №38

Руководитель: Иванова О.И.

Ларионова Е.В.

Курганская Л. В.

«Журавушка»

Ялунин Семён

ДОУ № 62

Руководитель: Малигон А.В.

Мехонцева Алёна

«Журавушка»

Руководитель: Акилова Е.В.

Лебедева Н.К.

Курганская Алиса

«Журавушка»

Руководитель:

 Курганская Л. В.

Хусаинов Миша

ДОУ №53

Руководитель: Малинина

Л.Н. Пермикина В.В.

Брыкова А.В. Гибадулина

Т.А.

Семья Мокрецовой Сони

ДОУ № 29

Руководитель: Лямина Н.М.

Николина Г.В.

Данилова Есения

ДОУ № 62

Руководитель: Малигон

А.В.

Коровина Венера

ДОУ № 53

Руководитель:

Шерстобитова И.А.

Катугина О.В.

Чебанова Виктория

ДОУ № 53

Руководитель: Зиаттинова

М.А. Мальцева Т.Ю.

Осинцев Максим

«Теремок»

Семья Горбуновой Полины

ДОУ № 29

Пантелеева Алиса

ДОУ № 18

Руководитель: Казанцева

Ю.Ю.

Анохина Д.А.

Руководитель: Тверитина

А.М.

Руководитель: Роминская

О.В.Костромина Ю.В.

Расковалова Таисия

ДОУ № 53

Руководитель: Зеаттинова

Н.А. Мальцева Т.Ю.

Новосёлова С.

ДОУ № 53

Руководитель: Фарленкова

Г.А. Земова Л.В.

Малков Максим

Аузяк Тимофей

ДОУ № 52

Руководитель: Возмищева

Т.С.

Минеев Климентин

ДОУ № 31

Руководитель: Макарова

А.С.

Осколков Кирилл

«Теремок»

Руководитель: Костромина

Т.Л. Патрикеева И.Н.

Тарасова Алёна

«Теремок»

Руководитель: Саоапульцева

Н.Я. Шайкина О.С.

Скокуновы Арвара и Софья

ДОУ № 53

Руководитель: Секачёва

Л.М.

Шкулёва А.А.

Нестеренко Ольга

ДОУ № 31

Руководитель: Кузьмина

Л.Г.

Чабанова Кира

ДОУ №53

Руководитель: Ежова Е.Ю.

Коровина А.С.

Александрова Арина

ДОУ № 32

Руководитель: Коротаева

А.В.

Беззубикова Полина

ДОУ № 60

Руководитель: Симонова

А.В. Сажина В.А.

Захарова Алина

«Кирпичики»

Руководитель:  Н.Л.

Кузьмина С.А.

 Боровских Анастасия

ДОУ № 56

Руководитель: Газзалова

Л.Н.

Тумашов Артём

 «Радость»

Руководитель: Худякова

С.Г. СеркинаИ.А.

 Конькина Кира

ДОУ № 53

Руководитель: Галина Г.Н.

Корнякова Софья

ДОУ № 52

Руководитель: Акудинова

Е.В.

 Горшкова Ксения

ДОУ № 27

Руководитель: Федотова

Л.П.

Игнатова А.В.

Воложанин Мотвей

«Радость»

Руководитель: Смирнова

А.В.

 Бадрутдинов Илья

ДОУ № 60

Руководитель: Иванова Е.Л.

Пауесова Е.В.

Зырянова Юлия

ДОУ № 2

Руководитель: Косорева

Т.Ф.

 Боровских Анастасия

ДОУ № 56

Руководитель: Газзалова

Л.Н.

Захарова Н.Н.

Серова Алёна

ДОУ № 2

Руководитель: Иванова Л.А.

 Шелковкина Василиса

ДОУ № 38

Руководитель: Лазманова

Е.А.

Никифоров всеволод

«Радость»

Руководитель: Гвоздёва

М.П. Морозова Ю.В.

  Окунёва Маша

ДОУ № 31

Руководитель: Афонасьева

И.В.

  Быков Саша

ДОУ № 25

Руководитель: Мазур Н.Д.

Скворцова Т.П.

  Чудинов Ярослав

«Кирпичики»

Руководитель: Ситкова Л.В.

  Лобанов Матвей

ДОУ №25

Руководитель: Лагунова

Н.П.

Абдулгужина Г.Р.

  Быкова Вика

«Радость»

Руководитель: Бабинцева

Е.А.

Караванская Т.А.

  Семья Викулова Кости

ДОУ №32

Руководитель: Юсупова

О.А.

  Щетко Анжелика

ДОУ № 47

Руководитель: Незнанова

А.А.

Мухаматярова Е.И.

  Колпакова Софья

ДОУ № 53

Руководитель: Шестобитова

И.А. Катугина О.В.

  Кожеурова Дарья

«Журавушка»

Руководитель: Чемезова

А.В.

  Лобова Василиса

«Радость»

Руководитель: Фролова Е.В.

Боброва Л.А.

  Соколов Дмитрий

ДОУ № 52

Руководитель: Иванова О.С.

  Ячменёв Константин

ДОУ № 52

Руководитель:

Чернобродова Е.В.

  Краснов Егор

ДОУ № 56

Руководитель: Туганских

С.Н.

Сиротина И.М.

  Косарева Юлия

ДОУ № 32

Руководитель: Фомина В.В.

Конкурс прикладного творчества. Номинация «Объёмная картина»

Парыгин Дмитрий

ОУ№ 2

Руководитель: Белова И.В.

Шаповалов Иван

ОУ№ 30

Руководитель: Зубова Р.А.

Подобина Виолетта

ОУ№ 11

Руководитель: Гашкова Н.В.

Анашкина Софья

СЮН

Руководитель: Шабалина

А.А.

Шмыков Данил

ОУ№ 2

Руководитель: Белова И.В.

Лазарева Полина

Паусова Алеся

ОУ№ 22

Руководитель: Бердышева

И.А.

Берсенёв Никита

ОУ№ 30

Руководитель: Терентьева

О.А.

Кузьминых Ксения

ОУ№ 22

Руководитель:

Масленникова Н.В.

Джалилова Карина

Пульникова Ирина

Мотовилова Анна

ОУ№2

Руководитель: Пьянкова

А.В. Нестерова Н.П.

 Эктова Вероника

Балакина Анна 12 лет СЮН

Руководитель: Гармотько

С.С.

Конкурс поделок. Номинация «Весенние фантазии»

Бирюкова Анастасия 2 кл.

ОУ№ 22

Руководитель:  Понамарёва

Л.В.

Данильчук Даниил

ОУ№ 16

Руководитель:  Сафронова

В.В.

Боровских Лиза

ОУ№ 8

Руководитель: Кочнева Т.В.

Титов Степан 8 кл.

ОУ№ 2

Руководитель: Бызова Н.В.

Номинация «Мастерская поделок» (композиция, букет, сувенир)

Гибадулина Саша 1 кл.

ОУ№ 8

Руководитель: Реснянская

М.В.

Шайхулов Ильмир

ОУ№ 13

Руководитель: Казанцева

О.М.

Коллективная работа 1 кл

ОУ№ 2

Руководитель: Солдатова

Л.В.

Сидаров Дмитрий

ОУ№ 30

Руководитель: Бушуева Н.В.

Берсенёва Алина

ОУ№ 30

Руководитель: Зубова Р.А.

Коновалова Анжелика

ОУ№ 22

Руководитель: Григорьева

Н.Н.

Карпова Лиза

СЮН

Руководитель: Шабалина

А.А.

Егоров Андрей

ОУ№ 22

Руководитель: Григорьева

Н.Н.

Уряшева Екатерина, 11 лет

Вольхина Ксения, 11 лет

СЮН

Руководитель: Гармотько

С.С.

Хасанова Яна

СЮН

Руководитель: Нестерова

Н.П.

Кутенёва Ксения

ОУ№ 8, 1 кл.

Сутункова Анна

Лицей № 9

Руководитель: Сингатулина

Н.А.

Коллективная работа

Школа-интернат

Руководитель: Мустафина

Д.А.

Булыжкина Линда

ОУ№ 2, 8 кл.

Руководитель: Бызова Н.В.

Дева Василиса

ОУ№ 2

Руководитель: Белова И.В.

 Нигматуллин Владислав Мустафина Лилия

ОУ№ 30

Руководитель: Терентьева

О.А.

ОУ№ 8, 2м кл.

Руководитель: Марова О.И.

 Медведева Анастасия

ОУ№ 22

Руководитель: Агомян Т.А.

Шмыков Даниил

ОУ№ 2, 1 кл

Руководитель: Белова И.В.

 Минина Валерия

ОУ№ 2, 6 кл.

Руководитель: Кайгородова

С.С.

Зонова Кристина

Школа-интернат

Руководитель: Терещенко

Т.И.

Директор                                                                                            А.Б. Шашкова